

HAZI A.K.KHAN COLLEGE

ESTD: 2008

A NAAC Accredited College with 'B++' Grade (1st Cycle)

P.O + P.S.- Hariharpara . Dist.-Murshidabad Pin-742166

Website: www.haziakkhancollege.ac.in E-mail Id: haziakkhancollege@yahoo.com Mob:

Memo No.: HAKKC/A-P-MOCK-DRILL/N/25-251

From: Teacher-in-Charge

NOTICE

All students of Hazi A. K. Khan College are hereby informed that an Awareness Programme and Mock Drill on Civil Defence Measures will be organised at the college premises by the Internal Quality Assurance Cell (IQAC) in collaboration with the District Administration, Murshidabad (Disaster Management & Civil Defence Section).

Date: 17 December 2025 (Wednesday), Time: From 11:00 a.m. onwards Venue: Seminar Hall (Rejaul Karim Kaksha), Hazi A. K. Khan College

The programme will be conducted by the Quick Response Team (QRT). The objective of the programme is to familiarise students with basic civil defence measures, disaster preparedness, and emergency response procedures. Students are advised to attend the programme sincerely, as such awareness is important for personal safety as well as social responsibility.

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা হাজী এ. কে. খান কলেজের সকল ছাত্রছাত্রীদের জানানো হচ্ছে যে, কলেজ প্রাঙ্গণে অভ্যন্তরীণ মূল্যমান নির্ধারক সেল(IQAC)—এর উদ্যোগে এবং মুর্শিদাবাদ জেলা প্রশাসন (দুর্যোগ ব্যবস্থাপনা ও সিভিল ডিফেন্স বিভাগ)—এর সহযোগিতায় একটি সিভিল ডিফেন্স বিষয়ক সচেতনতা কর্মসূচি ও মক ড্রিল আয়োজন করা হবে।

তারিখ: ১৭ ডিসেম্বর ২০২৫ (বুধবার), সময়: সকাল ১১টা থেকে স্থান: সেমিনার হল (রেজাউল করিম কক্ষ), হাজী এ. কে. খান কলেজ

এই কর্মসূচিটি কুইক রেসপন্স টিম (QRT) দ্বারা পরিচালিত হবে। কর্মসূচির মূল উদ্দেশ্য হল ছাত্রছাত্রীদের সিভিল ডিফেন্স ব্যবস্থা, দুর্যোগ মোকাবিলার প্রস্তুতি এবং জরুরি পরিস্থিতিতে করণীয় সম্পর্কে অবহিত করা। ব্যক্তিগত নিরাপত্তা ও সামাজিক দায়িত্ববোধের গুরুত্ব বিবেচনা করে সকল ছাত্রছাত্রীকে আন্তরিকভাবে এই কর্মসূচিতে উপস্থিত থাকার জন্য পরামর্শ দেওয়া হচ্ছে।

HAKKC/A-P-MOCK-DRILL/N/25-251 (5) dated 13/12/2025 Copy forward to:

- 1. TIC Notice Book
- 2. IQAC Notice Book
- 3. Teacher Notice Book
- 4. Student Notice Board
- 5. Guard File



Teacher-in-Charge
Hazi A.K. Khan College
Hariharpara, Murshidabad
Teacher-in-Charge
Hazi A. K. Khan College
Hariharpara, Dist. Murshida

Date: 13/12/2025

Same Arker Melly L. Teacher-in-Charge Hazi A.K. Khan College Hariharpara, Murshidabad Teacher-in-Charge Hazi A. K. Khan College Hariharpara, Dist. Murshidabad

Printed by Alauddin Biswas